Aquisição de equipamentos e material permanente (equipamentos, eletros, utensílios domésticos, moveis 

escolares e escritório), para atender as necessidades das diversas secretarias deste município. 

ASSINATURA: 26/02/2015.               VIGÊNCIA: 31/12/2015. 

VALOR: R$ 294.940,40 (Duzentos e noventa e quatro mil novecentos e quarenta reais e quarenta centavos). 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATO N°: 179/2015.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 010/2015. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MANOEL VITORINO/BA.    

CONTRATADO: GILVACIO ALVES DE OLIVEIRA ME – SUPER. OLIVEIRA. CNPJ:

[...]

Aquisição de equipamentos e material permanente (equipamentos, eletros, utensílios domésticos, moveis 

escolares e escritório), para atender as necessidades das diversas secretarias deste município. 

ASSINATURA: 26/02/2015.               VIGÊNCIA: 31/12/2015. 

VALOR: R$ 38.600,00 (Trinta e oito mil e seiscentos reais).